

◆ 2020年度 BBQ / 飯盒カレー / ほうとう Menu 原材料表

● 特定原材料7品目（7大アレルギー）に関しては赤字にて表記しております。

No	Menu	食材	原材料
1	【Menu-1】 飯盒カレー	カレールー	小麦粉、食用油脂（パーム油、なたね油）、砂糖、食塩、カレー粉、でん粉、酵母エキス、香辛料、焙煎香辛料（香辛料、コーン油）、ハーブオイル、たん白加水分解物（ゼラチン）、ソースパウダー、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、（原材料の一部に大豆、りんごを含む）
		野菜	じゃが芋、人参、玉ねぎ
		肉	豚肉
		油	食用サラダ油（食用大豆油、食用なたね油）
		ご飯	精米
		【アレルギー対応用】 A-Label カレー(中辛)	野菜（じゃが芋、人参、にんにく）、炒め玉ねぎ（玉ねぎ、なたね油）、砂糖、豚肉、トマトペースト、カレー粉、食塩、ポテトフレーク、パーム油、ポークエキス、酵母エキス、ホホワイトソルガム粉、ガラムマサラ、糊料(加工でん粉)
2	【Menu-2】 バーベキュー	肉	牛肉、豚肉
		ウィンナー	ウィンナー（畜肉（豚肉、牛肉）、豚脂肪、馬鈴薯でん粉、糖類（水あめ、砂糖、ぶどう糖）、食塩、還元水あめ、昆布エキス、ポークエキス、香辛料、メースパウダー、卵粉末、おろしにんにく、コショウ末、コリアンダーパウダー、ジンジャーパウダー、ナツメグパウダー、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、トレハロース、発色剤（亜硝酸Na）、（一部に卵、牛肉、豚肉を含む）、オリーブ油（食用オリーブ油）
		野菜	玉ねぎ、キャベツ、かぼちゃ、もやし、ピーマン
		油	食用サラダ油（食用大豆油、食用なたね油）
		タレ	醤油、アミノ酸、砂糖、リンゴ、発酵調味料、リンゴ酢、ごま油、にんにく、白ごま、食塩、カラメル色素、香辛料（原材料の一部に小麦、大豆を含む）
		焼きそば	めん（小麦粉、植物油脂、食塩、グリシン、かんすい、クチナシ色素、保存料（しらこたん白：さけ由来））、ソース（砂糖、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末醤油、ポークエキス、植物油、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、（原材料の一部に小麦、りんごを含む））
おにぎり	精米、塩、のり		
3	【Menu-3】 ほうとう	麺	小麦粉
		スープ	味噌（大豆（遺伝子組換えでない）、米、食塩、酒精、ビタミンB2）、風味調味料（調味料（アミノ酸等）、食塩、糖類（ぶどう糖、砂糖）、風味原料（かつおぶし粉末、そうだかつお節粉末、こんぶ粉末））
		野菜/具材	大根、人参、じゃが芋、牛蒡、かぼちゃ、油あげ（大豆、植物油、凝固剤）
		おにぎり	精米、塩、のり